Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS

LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 21/11/2022

|Plozo Hasta

>>>

Resultado tasa pactada o pedida >>Mdaxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> |Mora Hasta (Hoy) 1-nov-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>Mdaxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>| $67.213.371,34Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >> $118.869.252,91
Vigencia Brio. Cte. ,'\‘A":r""s’;‘; Tasa '"sggl‘: ::;:s'“ LIQUIDACION DE CREDITO
. - capitales, cuotas u o e , Intereses en esta Saldo de Saldo de Capital
Desde Hasta [Efec. Anual Autorizada | Aplicable ofros Capital Liquidable |dias Liquidacién Abonos Intereses mds Intereses
9-nov-17|30-nov-17 1,5 67.213.371,34 Valor|Folio 118.869.252,91 186.082.624,25
9-nov-17 30-nov-17 21,15% 2,32%  2,323% 67.213.371,34 22 1.144.896,03 120.014.148,94 187.227.520,28
I-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29%  2,286% 67.213.371,34 30 1.536.372,44 121.550.521,38 188.763.892,72
l-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 67.213.371,34 30 1.531.128,37 123.081.649,75 190.295.021,09
I-feb-18 28-feb-18 21,01% 231%  2,309% 67.213.371,34 30 1.552.078,30 124.633.728,04 191.847.099,38
I-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 67.213.371,34 30 1.530.472,55 126.164.200,59 193.377.571,93
I-abr-18 30-abr-18 20,48% 226%  2,257% 67.213.371,34 30 1.517.341,71 127.681.542,31 194.894.913,65
I-may-18 31-may-18 20,44% 2,25%  2,254% 67.213.371,34 30 1.514.712,23 129.196.254,54 196.409.625,88
I-jun-18 30-jun-18 20,28% 224%  2,238% 67.213.371,34 30 1.504.183,22 130.700.437,76 197.913.809,10
I-jul-18 31-jul-18 20,03% 221%  2,213% 67.213.371,34 30 1.487.696,04 132.188.133,80 199.401.505,14
l-ago-18 31-ago-18 19.94% 220%  2,205% 67.213.371,34 30 1.481.749,98 133.669.883,77 200.883.255,11
I-sep-18 30-sep-18 19.81% 2,19%  2,192% 67.213.371,34 30 1.473.151,22 135.143.035,00 202.356.406,34
l-oct-18 31-oct-18 19,63% 217%  2,174% 67.213.371,34 30 1.461.225,67 136.604.260,67 203.817.632,01
I-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 67.213.371,34 30 1.451.934,47 138.056.195,13 205.269.566,47
I-dic-18 31-dic-18 19.40% 215% 2,151% 67.213.371,34 30 1.445.954,24 139.502.149,37 206.715.520,71
I-ene-19 3l1-ene-19 19.16% 2,13% 2,128% 67.213.371,34 30 1.429.978,89 140.932.128,26 208.145.499,60
I-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 67.213.371,34 30 1.465.866,09 142.397.994,35 209.611.365,69
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I-mar-19 31-mar-19 19.37% 2,15% 2,148% 67.213.371,34 30 1.443.959,55 143.841.953,91 211.055.325,25
I-abr-19  30-abr-19 19.32% 2,14%  2,143% 67.213.371,34 30 1.440.633,66 145.282.587,57 212.495.958,91
I-may-19 31-may-19 19,34% 215% 2,145% 67.213.371,34 30 1.441.964,23 146.724.551,80 213.937.923,14
I-jun-19  30-jun-19 19,30% 214% 2,141% 67.213.371,34 30 1.439.302,81 148.163.854,61 215.377.225,95
I-jul-19  31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 67.213.371,34 30 1.437.971,68 149.601.826,29 216.815.197,63
l-ago-19 31-ago-19 19.32% 2,14%  2,143% 67.213.371,34 30 1.440.633,66 151.042.459,95 218.255.831,29
I-sep-19  30-sep-19 19.32% 2,14%  2,143% 67.213.371,34 30 1.440.633,66 152.483.093,62 219.696.464,96
l-oct-19  31-oct-19 19.10% 212%  2,122% 67.213.371,34 30 1.425.978,66 153.909.072,28 221.122.443,62
I-nov-19  30-nov-19 19,03% 211%  2,115% 67.213.371,34 30 1.421.308,47 155.330.380,75 222.543.752,09
I-dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 67.213.371,34 30 1.413.294,30 156.743.675,05 223.957.046,39
I-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 67.213.371,34 30 1.403.931,41 158.147.606,46 225.360.977.,80
I-feb-20 29-feb-20 19,06% 212% 2,118% 67.213.371,34 30 1.423.310,41 159.570.916,87 226.784.288,21
I-mar-20 31-mar-20 18,95% 211% 2,107% 67.213.371,34 30 1.415.966,84 160.986.883,71 228.200.255,05
I-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 67.213.371,34 30 1.398.574,87 162.385.458,58 229.598.829,92
I-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 67.213.371,34 30 1.364.991,84 163.750.450,41 230.963.821,75
I-jun-20  30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 67.213.371,34 30 1.360.275,75 165.110.726,16 232.324.097,50
I-jul-20  31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 67.213.371,34 30 1.360.275,75 166.471.001,91 233.684.373,25
I-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2041% 67.213.371,34 30 1.371.722,93 167.842.724,83 235.056.096,17
I-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 67.213.371,34 30 1.375.758,10 169.218.482,93 236.431.854,27
l-oct-20 31-oct-20 18,09% 202% 2021% 67.213.371,34 30 1.358.253,47 170.576.736,40 237.790.107,74
I-nov-20 30-nov-20 17,84% 200% 1,996% 67.213.371,34 30 1.341.375,62 171.918.112,02 239.131.483,36
I-dic-20  31-dic-20 17,46% 1.96% 1,957% 67.213.371,34 30 1.315.633,42 173.233.745,44 240.447.116,78
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 1.94% 1,943% 67.213.371,34 30 1.306.122,58 174.539.868,02 241.753.239,36
I-feb-21 28-feb-21 17,54% 1.97% 1,965% 67.213.371,34 30 1.321.061,68 175.860.929,70 243.074.301,04
I-mar-21 31-mar-21 17,41% 1.95% 1,952% 67.213.371,34 30 1.312.238,36 177.173.168,06 244.386.539,40
I-abr-21  30-abr-21 17,31% 1.94% 1,942% 67.213.371,34 30 1.305.442,68 178.478.610,73 245.691.982,07
I-may-21 31-may-21 17,22% 1.93% 1,933% 67.213.371,34 30 1.299.320,22 179.777.930,95 246.991.302,29
I-jun-21  30-jun-21 17,21% 1.93% 1,932% 67.213.371,34 30 1.298.639.,57 181.076.570,52 248.289.941,86
I-jul-21 31-jul-21 17,18% 1.93% 1,929% 67.213.371,34 30 1.296.597,19 182.373.167.71 249.586.539,05
l-ago-21 31-ago-21 17,24% 1.94% 1,935% 67.213.371,34 30 1.300.681,28 183.673.849,00 250.887.220,34
I-sep-21  30-sep-21 17,19% 1.93% 1,930% 67.213.371,34 30 1.297.278,06 184.971.127,05 252.184.498,39
l-oct-21  31-oct-21 17,08% 1.92% 1,919% 67.213.371,34 30 1.289.784,41 186.260.911,47 253.474.282,81
I-nov-21  1-nov-21 17,27% 1.94% 1,938% 67.213.371,34 1 43.424,08 186.304.335,55 253.517.706,89
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| 67.435.082,64 0,00 | 186.304.335,55| 253.517.706,89|
SALDO DE CAPITAL 67.213.371,34
SALDO DE INTERESES 186.304.335,55

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| _ 253.517.706,89)
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RepuUblica de Colombia
Rama Judicial del Poder PUblico

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE

MEDELLIN

VEINTIDOS (22) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDOS (2022)

Radicado No. 05001 31 03 015 2011 00551 00
Demandante(s) |[BANCO COLPATRIA RED MULTIBANCA COLPATRIA S.A.
Demandado(s) OSCAR HERNANDO ZULUAGA OSSA

Asunto MODIFICA LIQUIDACION CREDITO

AUTO AUTO 2315V

INTERLOCUTORIO

Dentro del término del traslado, la parte demandada no hizo ningun
pronunciamiento frente a la liquidacion del crédito presentada por la parte

demandante (F-60 C-1).

Sin embargo y una vez revisada, se advierte que dicha liquidacion no se
ajusta a lo establecido en el auto que ordend seguir adelante la ejecucion

y en el que libr6 mandamiento de pago.

Por consiguiente, bajo las directrices establecidas en el numeral 3° del art.
446 del Codigo General del Proceso, se deja como definitiva la presente
liguidacion del crédito realizada por este despacho y en consecuencia se

aprueba.
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Juez (Firmado digitalmente)
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